



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510074225
Datum vystavení: 23.06.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
Stavebniny Spurný s.r.o.
Dr. M. Tyrše 1175
735 11 Orlová - Msto

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., ú. 409037423/0300

I O: 29457661 DI : CZ29457661

Vyizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 07.07.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínky objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepokl. cena
KOBEREC ZÁT ŽOVÝ Koberce MODULYS FIRST v základní barvě .960, tverce 500x500mm	m2	635,00	60	38.100,00
KOBEREC ZÁT ŽOVÝ Koberce MODULYS FIRST LINES v barvě .966, tverce 500x500mm	m2	635,00	18	11.430,00
OBKLADA KA 200x250 obklad RAKO SENZO, rozměr 200x600mm WADVE - 029	m2	477,00	45,360	21.636,72
OBKLADA KA 200x250 mozajka WDMO RAKO SENZO 2230, rozměr 300x300mm, 20ks	m2	4.135,00	1,890	7.815,15
DLAŽDICE 30x30 MRAZUVZDORNÁ dlažba FARO - DARSU - 716, rozměr 150x600mm	m2	574,00	8,100	4.649,40

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
LEPIDLO DISPERZNÍ disperzní lepidlo na lina a koberce UNITECH, bal.20kg	kg	93,25	40	3.730,00
NÁT R ZÁKL.ZPEV UJÍCÍ POREZ.MAT. hloubková penetrace CERESIT, bal.5kg	l	73,60	50	3.680,00
Celková hodnota bez DPH CZK			91.041,27	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša